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Cereno Scientific deltar på 19:e Global CVCT Forum 2022 i diskussioner om 
kliniska studier i kardiovaskulära sjukdomar tillsammans med de främsta 
experterna  
 
Cereno Scientific (XSAT: CRNO B) meddelade idag att bolaget kommer att delta på den 
19:e Global CVCT Forum 2022 som hålls 1–3 december 2022 i Washington, DC, USA. 
Organisatörerna Global Cardiovascular Clinical Trialist (CVCT) Forum samlar de främsta 
experterna inom kardiovaskulära sjukdomar och leds av Dr Bertram Pitt och Dr Faiez 
Zannad, båda medlemmar i Cerenos vetenskapliga råd. Cerenos Chief Medical Officer 
(CMO), Dr Björn Dahlöf, är inbjuden att tala och delta i flera programsessioner för att ge 
ett branschperspektiv på viktiga ämnen som patientnytta, design av kliniska studier och 
PAH-specifik läkemedelsutveckling. 

”Vi är glada över att även i år vara en aktiv del av Global CVCT Forum 2022. Som ett 
bioteknikbolag fokuserat på kardiovaskulära sjukdomar är vi mitt uppe i den kliniska 
utvecklingen och har både lärdomar att dela med oss av samt kunskap att ta del av som kan 
komma att bidra till våra kliniska utvecklingsplaner. Det är inte bara en ära att bli inbjuden 
att delta i programmet, utan ett viktigt forum för att fortsätta bygga relationer med 
akademin, representanter för regulatoriska myndigheter, prövningsledare, patienter samt 
chansen att dela scenen med några av branschens största läkemedelsbolag”, säger Sten R. 
Sörensen, VD på Cereno Scientific. 
 
Global Cardiovascular Clinical Trialists (CVCT) Forum är ett unikt årligt utbildningsforum som 
syftar till att diskutera de senaste och mest kritiska kardiovaskulära, kardiorenala och 
kardiometaboliska studierna. Eventet är endast för inbjudna deltagare och samlar cirka 300 
av de globala experterna och toppcheferna för stora läkemedelsbolag, regulatoriska 
myndigheter och lovande bioteknikbolag. Cerenos CMO Dr Björn Dahlöf kommer att delta i 
följande programsessioner: 

1. The CVCT Forum multi-stakeholder moderated debate: ‘Solving the equation of 
maximizing the net benefit of anti-thrombotic therapy’ 

• Deltar i en modererad debatt 
2. Thrombosis trials: Integrating benefit and risk in clinical trials 

• Ger ett branschperspektiv 
3. Pulmonary arterial hypertension trials (part 1): New pathways and new biotargets 

investigated in new trials 
• Presenterar sessionen ‘Histone Deacetylase inhibition (HDACi) for PAH?’ 

4. The CVCT Forum multi-stakeholder moderated debate: ‘Do we need new modes of 
evidence generation for newer drugs?’ 

• Deltar i en modererad debatt 
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5. The CVCT Forum multi-stakeholder moderated debate: How to adapt trial design and 
endpoints in non-PAH PH 

• Deltar i en modererad debatt 

Mer information om programmet och deltagarna på CVCT Forum 2022 är tillgängligt på 
deras hemsida, https://www.globalcvctforum.com/scientific-program-2022. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Hans Naess, interim CFO 
Telefon: +46 793 40 79 00 
E-post: info@cerenoscientific.com 
http://www.cerenoscientific.com/  
 
About the CVCT Forum 

Global Cardiovascular Clinical Trialists (CVCT) Forum är ett unikt årligt utbildningsforum som 
syftar till att diskutera de senaste och mest kritiska kardiovaskulära, kardiorenala och 
kardiometaboliska studierna. Deras årliga möten är endast för inbjudna deltagare och samlar 
cirka 300 av de globala experterna och toppcheferna för stora läkemedelsbolag, 
regulatoriska myndigheter och lovande bioteknikbolag. Organisationen spelar en betydande 
roll inom området kardiovaskulära sjukdomar genom att ge ut sammanfattningar och 
vägledning om kliniska prövningar. 

Nyligen publicerades en artikel i den högt ansedda vetenskapliga tidskriften Lancet med 
slutsatser från två diskussionsforum som hölls på förra årets CVCT Forum 2021 där Cerenos 
CMO Dr Björn Dahlöf deltog. Artikelns titel är ‘The evolving landscape of pulmonary arterial 
hypertension clinical trials with the outcome’ och innehåller förslag på innovativ 
studiedesign i PAH. Hitta artikeln här: Weatherald J, Boucly A, Peters A, et al. The evolving 
landscape of pulmonary arterial hypertension clinical trials. Lancet 2022; 400: 1984–1898 

 

Om Cereno Scientific AB 
Cereno Scientific är ett biotechbolag i klinisk fas inom kardiovaskulära sjukdomar. Den 
främsta läkemedelskandidaten, CS1, är en Fas II-kandidat under utveckling för behandling av 
den sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 är en HDAC-hämmare 
(histondeacetylas) som verkar som en epigenetisk modulator med tryckreducerande, 
”reverse-remodeling”, anti-fibrotiska, anti-inflammatoriska, och anti-trombotiska 
egenskaper, alla relevanta för PAH. En klinisk Fas II-studie pågår för att utvärdera CS1s 
säkerhet, tolerabilitet och effekt hos patienter med PAH. Ett samarbetsavtal med det globala 
läkemedelsbolaget Abbott tilllåter Cereno att använda deras banbrytande teknologi 
CardioMEMS HF System i studien. Cereno har också två lovande prekliniska 
läkemedelskandidater under utveckling inom kardiovaskulära sjukdomar genom 
forskningssamarbeten med University of Michigan. Läkemedelskandidat CS585 är en stabil, 
selektiv och potent prostacyklin receptor agonist. I prekliniska studier har den visat effekt på 
IP-receptorn och förebygger trombos utan ökad risk för blödning. Läkemedelskandidat 
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CS014 är en ny HDAC-hämmare med epigenetiska effekter. I prekliniska studier har den visat 
att kunna reglera blodplättsaktivitet, fibrinolys och blodproppsstabilitet för att förebygga 
trombos utan ökad risk för blödning. Bolaget är beläget i Göteborg, Sverige och har ett 
amerikanskt dotterbolag Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, 
Massachusetts, USA. Cereno är noterat på Spotlight Stock Market (CRNO B). Mer 
information finns på www.cerenoscientific.se.  

 


